A c. 32v. 

A c. 33 
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Pro Stamento regali 

Melchior Torrella conseller en cap de la present ciutat de Caller segut en mitg 
del banch, y a ma esquerra de dit conseller lo sindich de Sasser lo doctor Joan 
Elias Pilo, y a ma dreta de aquell lo sindich de Caller Gaspar Fortesa, y a ma 
dreta del sindich de Caller lo doctor Michael Angel Serra conseller segon de la 

A c. 33v. present ciutat / y a ma esquerra del sindich de Sasser lo conseller ters Agusti 
Valdabella y a ma dreta del conseller segon lo sindich de Oristani lo doctor 
Joan Massons y a la ma esquerra del conseller ters lo sindich de la ciutat de 
Iglesias Antiogo Cani Baccallar, y a ma dreta del síndich de Oristani lo consel-
ler quint Elias Frassi y per no haver.hi altre sindich segue a ma dreta del con-
seller quint Miguel Bacallar ciutada per a que fes ma a dit conseller quint. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

A c. 34 Illustrissime domine locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento, Regii Fisci procurator accusat contumatiam contra citatos et non 
comparentes, ac supplicat que, illa admíssa, procedatur ad ulteriora in dicto 
regio generali Parlamento, et haec omni meliori modo etc. licet etc. 

Altissimus 
Castaíier Fisci advocatus 

Et magnificus Petrus Joannes Soler regius consiliarius Regiam Cancellariam 
regens in personam illustrissimi domini locumtenentis et capitanei generalis 
et praesidis in hoc regio Parlamento fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento, admissa dicta contumatia si et in quantum de iure est admit-
tenda contra citatos et non comparentes, provídet que procedatur ad ulterio-
ra in continuatione praedicti regii generalis Parlamenti". 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra / 

A c. 34v. Quibus quidem peractis incontinenti praedictus illustrissimus dominus 
locumtenens generalis et praeses in huiusmodi regium generale Parlamentum 
mandavit mihi dicto Ferdinando Sabater notario et secretario ut coram omni-
bus legerem comissionem per suam Regiam Magestatem domini nostri regis 
suae illustrissimae dominationi pro celebratione huius generalis Parlamenti 
factam qua per me dictum notarium et secretarium alta et intelligibili voce 
lecta mandavit sua illustrissima dominatio Joanni de la Matta secretario suae 
dominationis ut praepositionem sequentem legeret: 

(Praepositio domini viceregis)1